СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать второе заседание Собрания депутатов

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 08.10.2012 № 199

с.Балтай

О внесении изменение в решение
районного Собрания Балтайского

муниципального района от 24.03.2006

№ 102 «Об утверждении Положения

о трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений Балтайского

муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями должностного состава трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Балтайского муниципального района, руководствуясь статьей 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение районного Собрания Балтайского муниципального района от 24.03.2006 № 102 «Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Балтайского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 27.04.2011 № 56 «О внесении изменений в решение районного Собрания Балтайского муниципального района от 24.03.2006 № 102 «Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Балтайского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по индустриальной, строительной, коммунальной и социальной политике.

Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов

Приложение

к решению Собрания депутатов

Балтайского муниципального района
от 08.10.2012 № 199
СОСТАВ

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Балтайского муниципального района
	Председатель комиссии
	начальник управления по социальным вопросам администрации Балтайского муниципального района

	Секретарь комиссии
	консультант по охране труда администрации Балтайского муниципального района

	Член комиссии
	председатель координационного Совета товаропроизводителей и работодателей Балтайского района (по согласованию)

	Член комиссии
	главный врач ГБУЗ Саратовской области «Балтайская ЦРБ» (по согласованию)

	Член комиссии
	начальник финансового управления администрации Балтайского муниципального района

	Член комиссии
	председатель Балтайской районной общественной организации РК профсоюза работников АПК Балтайского района, председатель координационного Совета профсоюзных организаций Балтайского района (по согласованию)

	Член комиссии
	начальник юридического отдела администрации Балтайского муниципального района

	Член комиссии
	руководитель Балтайского подразделения отдела госстатистики в г.Петровске по Саратовской области (по согласованию)